Врз основа на член 46 став 5 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на прв и втор циклус универзитетски студии (Универзитетски гласник бр. 254/2013-пречистен текст) Комисијата за одбрана на дипломскиот труд на кандидатот-студент __________________го дава следниов:

И З В Е Ш Т А Ј
За успешно одбранет дипломски труд

   Од извршената одбрана на дипломскиот труд под наслов: „__________________________________________________________________________________________________", изра​ботен од канди​датот-студент _______________________.

Денес ____________ год. со почеток во _______ часот, на Ин​​​сти​тутот за математика при Природно-ма​тематичкиот факултет во Скопје, се одр​жа јавна одбрана на споменатиот дипломски труд од _______________________________________, студент на студии по _________________, студиска програма ______________________.

Комисија за одбрана на дипломскиот труд во состав:
· Д-р ______________________________ ;

· Д-р ______________________________ ;

· Д-р ______________________________ ;

ја спроведе постапката за одбрана на дипломскиот труд и трудот го оце​ни со УСПЕШНО ОД​БРА​НЕТ, со оцена _________, __________________. 
(со зборови)
Со тоа ________________________ се стекна со стручен назив – ___________________________________.

Членови на комисијата за одбрана на дипломскиот труд

· Д-р ______________________________ ; (ментор)
· Д-р ______________________________ ; (член)

· Д-р ______________________________ ; (член)

